2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
DGN - DGP
POMPES SUBMERSIBLES ROUE VORTEX

Performances
Moteur 230 volts mono (Série M) et tri 400 Volts (Série T) - 2900 tours/minute.
Référence
MOTEUR Ref. H
DN
Passage
en mm
m³/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36 43.2 50.4 57.6 64.8 72 79.2
kW A l/min 0 120 240 360 480 600 720 840 960 1080 1200 1320
DGN 250-2-65VM*(1) 1.80 12.5 2“1/2
65
H
m
11.6 10.0 8.4 6.8 5.2 3.7 2.2 - - - - -
DGN 250-2-65VT*(1) 1.80 4.3 2“1/2
DGN 250-2-65HM*(1) 1.80 12.5 65
14.1 12.1 10.2 8.5 6.9 5.4 4.0 2.8 - - - -
DGN 250-2-65HT*(1) 1.80 4.3 65
DGN 250-2-80HM*(1) 1.80 12.5 80
80 8.0 7.2 6.4 5.6 4.9 4.2 3.5 2.9 2.3 1.8 - -
DGN 250-2-80HT*(1) 1.80 4.3 80
DGN 300-2-65VT*(1) 2.20 5.1 2“1/2
65
16.1 13.9 11.7 9.4 7.4 5.5 3.8 2.1 - - - -
DGN 300-2-65HT*(1) 2.20 5.1 65 15.9 14.3 12.5 10.6 8.6 6.6 4.8 3.3 1.9 - - -
DGN 300-2-80HT*(1) 2.20 5.1 80 80 10.8 9.8 8.7 7.8 6.8 5.9 5.0 4.2 3.4 2.7 2.0 -
DGN 400-2-65HT*(1) 3.00 6.7 65 65 17.5 15.9 14.2 12.2 10.2 8.2 6.4 4.5 2.8 - - -
DGN 400-2-80HT*(1) 3.00 6.7 80 80 14.8 13.3 11.6 10.0 8.5 7.2 6.0 4.9 3.9 3.0 - -
DGN 550-2-65HT*(1) 4.10 8.7 65 65 22.3 20.8 19.0 17.0 15.0 12.9 10.9 8.9 7.1 5.5 4.0 -
DGN 550-2-80HT*(1) 4.10 8.7 80 80 18.9 17.5 16.0 14.5 13.0 11.4 9.9 8.6 7.3 6.2 5.3 4.4
 V = Vertical - H = Horizontal - M = Monophasé - T = Triphasé - DN = Diamètre nominal.
Moteur 400 volts - 960 tours/minute.
Moteur 400 volts - 1450 tours/minute.
* Pour utilisation en version portable (sans pied d’assise) ajouter une base de soutien (voir page 12).
Référence
MOTEUR Ref. H
DN
Passage
en mm
m³/h 0.0 10.8 21.6 32.4 43.2 54.0 64.8 75.6 86.4 97.2 108.0
kW A l/min 0 180 360 540 720 900 1080 1260 1440 1620 1800
DGN 200-4-65HT*(2) 1.50 4.1 65 65
H
m
10.5 9.7 8.5 7.0 5.0 2.8 - - - - -
DGN 200-4-80HT*(2) 1.50 4.1 80 80 10.1 9.2 8.2 6.9 5.5 4.0 2.5 - - - -
DGN 200-4-100HT*(2) 1.50 4.1 100 100 8.6 7.5 6.4 5.4 4.5 3.6 2.8 2.0 1.2 - -
DGN 300-4-65HT*(2) 2.20 5.8 65 65 12.7 11.9 10.9 9.6 7.9 6.0 3.7 - - - -
DGN 300-4-80HT*(2) 2.20 5.8 80 80 11.9 11.1 10.1 9.1 8.0 6.7 5.3 3.8 2.2 - -
DGN 300-4-100HT*(2) 2.20 5.8 100 100 10.5 9.7 8.8 7.9 6.9 5.9 5.0 4.0 3.1 2.3 1.6
DGN 400-4-65HT*(2) 3.00 7.3 65 65 11.8 10.8 9.9 8.9 7.9 6.7 5.3 3.6 - - -
DGN 400-4-80HT*(2) 3.00 7.3 80 80 11.0 10.2 9.4 8.6 7.7 6.7 5.8 4.8 3.8 2.8 -
DGN 400-4-100HT*(2) 3.00 7.3 100 100 9.7 9.2 8.7 8.0 7.3 6.6 5.9 5.2 4.4 3.6 2.7
Référence
MOTEUR Ref. H
DN
Passage
en mm
m³/h 0.0 14.4 28.8 43.2 57.6 72.0 86.4 100.8 115.2 129.6 144.0 158.4
kW A l/min 0 240 480 720 960 1200 1440 1680 1920 2160 2400 2640
DGN 150-6-65HT*(2) 1.10 3.7 65 65
H
m
5.7 4.9 3.8 2.6 1.2 - - - - - - -
DGN 150-6-80HT*(2) 1.10 3.7 80 80 4.9 4.6 3.9 3.1 2.3 1.5 0.6 - - - - -
DGN 150-6-100HT*(2) 1.10 3.7 100 100 4.5 4.0 3.4 2.8 2.1 1.4 0.7 - - - - -
DGN 250-6-100HT*(2) 1.80 5.7 100 100 6.3 5.7 5.0 4.2 3.4 2.6 1.7 0.8 - - - -
DGN 250-6-150HT*(2) 1.80 5.7 150 150 3.3 3.1 2.9 2.7 2.5 2.2 2.0 1.7 1.5 1.2 0.9 0.6
12.17
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
DGN - DGP
Pompes submersibles roue vortex pour eaux chargées
5
Performances
* Pour utilisation en version portable (sans pied d’assise) ajouter une base de soutien (voir page 12).
H = Horizontal - T = Triphasé - DN = Diamètre nominal.
Moteur 400 Volts ≤ 4.60 Kw - 400/700 volts ≥ 6.50 Kw - 1450 tours/minute.
Référence
MOTEUR Ref. H
DN
Passage
en mm
m³/h 0.0 28.8 57.6 86.4 115.2 144.0 172.8 201.6 230.4 259.2 288.0 316.8 345.6
kW A l/min 0 480 960 1440 1920 2400 2880 3360 3840 4320 4800 5280 5760
DGP 550-4-80HT*(2) 4.60 10.1 80 60
H
m
12.5 11.0 9.6 8.1 6.1 3.6 - - - - - - -
DGP 550-4-100HT*(2) 4.60 10.1 100 70 8.9 8.4 7.6 6.7 5.6 4.2 2.3 - - - - - -
DGP 750-4-80HT*(2) 6.50 14.9 80 68 15.0 14.1 12.4 10.3 7.7 4.7 - - - - - - -
DGP 750-4-100HT*(2) 6.50 14.9 100 85 10.6 10.1 9.2 8.0 6.6 5.1 3.4 - - - - - -
DGP 1000-4-80HT*(2) 8.90 20 80 70 17.9 16.7 15.2 13.2 10.9 7.8 3.6 - - - - - -
DGP 1000-4-100HT*(2) 8.90 20 100 85 14.0 13.2 12.1 10.9 9.5 7.8 5.9 3.8 - - - - -

www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
Pompes submersibles roue vortex pour eaux chargées
12
DGN
Dimensions et poids
EMBASES POUR POMPES ZENIT DGN
BASE DE SOUTIEN
pour utilisation
des pompes
en version portable
(Sans pied d’assise)
Code 9024.006 Code 9024.007
H=124 x Ø320 mm H=145 x Ø456 mm
BASE 1 BASE 2
A B C D E E1 (*) F G H J J1 kg
DGN 250/2/G65V A1DM(T)/50 310 110 560 135 G 2½” 65 220 - - - - 49
DGN 300/2/G65V A1DT/50 310 110 560 135 G 2½” 65 220 - - - - 51
DGN 250/2/65 A1DM(T)/50 300 120 560 60 65 65 220 18 145 90° - 51
DGN 300/2/65 A1DT/50 320 130 580 80 65 65 250 18 145 90° - 53
DGN 400/2/65 A1FT/50 320 130 720 80 65 65 250 18 145 90° - 74
DGN 550/2/65 A1FT/50 320 130 720 80 65 65 250 18 145 90° - 78